UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG MN HẢI TÂN

Số: 78 /QĐ-TrMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 1  tháng 8   năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng chuyên môn khối Mẫu giáo 5 tuổi
Năm học: 2015-2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HẢI TÂN

Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGD ĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Xét đề nghị của CBQL phụ trách tổ chuyên môn và xét năng lực công tác của giáo viên;
QUYẾT ĐỊNH

Điếu 1: Bổ nhiệm bà: Nguyễn Thị Luyến

Sinh ngày: 14/2/1979

Trình độ chuyên môn: Đại học sư phạm

Giữ chức vụ Tổ trưởng chuyên môn khối Mẫu giáo 5 tuổi.

Thời gian giữ chức vụ là năm học 2015-2016( từ tháng 1/8/2015 đến tháng 31/7/2016).

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Luyến có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động chung của khối Mẫu giáo 5 tuổi và được hưởng phụ cấp chức vụ kể từ ngày được bổ nhiệm theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Bà Nguyễn Thị Luyến và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận

- Như điều 3

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG MN HẢI TÂN

Số: 79/QĐ-TrMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 1  tháng 8   năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng chuyên môn khối nhà trẻ 24-36 tháng
Năm học: 2015-2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HẢI TÂN

Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGD ĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Xét đề nghị của CBQL phụ trách tổ chuyên môn và xét năng lực công tác của giáo viên;

QUYẾT ĐỊNH

Điếu 1: Bổ nhiệm bà: Đỗ Thị Huệ

Sinh ngày: 23/2/1984

Trình độ chuyên môn: Trung cấp sư phạm

Giữ chức vụ Tổ trưởng chuyên môn khối nhà trẻ 24-36 tháng.

Thời gian giữ chức vụ là năm học 2015-2016( từ tháng 1/8/2015 đến tháng 31/7/2016).

Điều 2. Bà Đỗ Thị Huệ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động chung của khối Nhà trẻ 24-36 tháng và được hưởng phụ cấp chức vụ kể từ ngày được bổ nhiệm theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Bà Đỗ Thị Huệ  và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận

- Như điều 3

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG MN HẢI TÂN

Số: 80/QĐ-TrMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 1 tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm tổ trưởng tổ văn phòng.
Năm học: 2015-2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HẢI TÂN

Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGD ĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Xét năng lực công tác của nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH

Điếu 1: Bổ nhiệm bà: Vũ Thị Lan

Sinh ngày: 21/7/1976

Trình độ chuyên môn: Đại học sư phạm

Giữ chức vụ Tổ trưởng tổ văn phòng.

Thời gian giữ chức vụ là năm học 2015-2016( từ tháng 1/8/2015 đến tháng 31/7/2016).

 Điều 2. Bà Vũ Thị Lan có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động chung của tổ văn phòng và được hưởng phụ cấp chức vụ kể từ ngày được bổ nhiệm theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Bà Vũ Thị Lan và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận

- Như điều 3

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG MN HẢI TÂN

Số: 81/QĐ-TrMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày1 tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm trưởng chuyên môn khối Mẫu giáo 3 tuổi
Năm học: 2015-2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HẢI TÂN

Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGD ĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Xét đề nghị của CBQL phụ trách tổ chuyên môn và xét năng lực công tác của giáo viên;

QUYẾT ĐỊNH

Điếu 1: Bổ nhiệm bà: Nguyễn Diệu Thuý

Sinh ngày: 4/2/1981

Trình độ chuyên môn: Đại học sư phạm

Giữ chức vụ Tổ trưởng chuyên môn khối Mẫu giáo 3 tuổi

Thời gian giữ chức vụ là năm học 2015-2016( từ tháng 1/8/2015 đến tháng 31/7/2016).

Điều 2. Bà Nguyễn Diệu Thuý có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động chung của khối Mẫu giáo 3 tuổi và được hưởng phụ cấp chức vụ kể từ ngày được bổ nhiệm theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Bà Nguyễn Diệu Thuý và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận

- Như điều 3

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG MN HẢI TÂN

Số: 82/QĐ-TrMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày1 tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm trưởng chuyên môn khối Mẫu giáo 4 tuổi
Năm học: 2015-2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HẢI TÂN

Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGD ĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Xét đề nghị của CBQL phụ trách tổ chuyên môn và xét năng lực công tác của giáo viên;

QUYẾT ĐỊNH

Điếu 1: Bổ nhiệm bà: Nguyễn Thị Xuân

Sinh ngày: 4/9/1983

Trình độ chuyên môn: Đại học sư phạm

Giữ chức vụ Tổ trưởng chuyên môn khối Mẫu giáo 4 tuổi

Thời gian giữ chức vụ là năm học 2015-2016( từ tháng 1/8/2015 đến tháng 31/7/2016).

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Xuân có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động chung của khối Mẫu giáo 4 tuổi và được hưởng phụ cấp chức vụ kể từ ngày được bổ nhiệm theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Bà Nguyễn Thị Xuân và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận

- Như điều 3

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG